MARMITDíMARMITA NO
TAMANHO GRANDE
CONTEUDO: "ARROZ, FEIJÃO
(cARrocA ou PRETO)
cuARNtÇÃo E PROTEÍNA"
DENTRO DE
COMPARTIMENTO PROPRIO
PRA REFE|ÇÃO COMERCTAL

MARMITEX
COMERCIAL

32,67 81.675,00

t-

ITEM QUANT UNID
VALOR
R$

1 2500 UN

TOTAL GERAL DO LICITANTE: 177.425,00

(Cento e setenta e sete mil quatrocentos e vinte e cinco reais)

Registre-se e cumpra-se.

observadas as prescrições legais pertinentes.

Derrinoporis,McJC/ ítlÜWnMO nozs

FEITO DE ISOPOR OU
ALUMíNIO DEVIDAMENTO
LACRADO.

3 PRATO FETTO - REFETÇÃO
PARA CONSUMO NO LOCAL
PRATO FETTO - REFETÇÃO
PARA CONSUMO NO LOCAL